
 
 

 

POZVÁNKA 
na   

Valné shromáždění Sdružení měst a obcí Východní Moravy, 

 které se bude konat 

dne 27. června 2024 v 9.30 hodin – 12.00 hodin 

Kurovice kulturní dům, adresa Kurovice č.p. 70 

 

Program: 

 

1. Zahájení a přestavení obce Kurovice 

2. Volba komisí, zapisovatele, ověřovatele zápisu 

3. Zpráva o činnosti SMO VM 

4. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

5.  Informace o realizaci společných projektů SMOVM 

6. Představení regionální centra podpory bydlení SFPI 

7. Představení nabídky společnosti Vodafone 

8.  Místní energetická společenství pro obce  

9. Aktuální informace k dotačním možnostem pro obce  

10. Závěr a společný oběd 

 

Po skončení programu možnost prohlídky obce společně s paní starostkou Mgr. Lenkou 

Koutnou (Tvrz, lom s ekoncentrem, zrekonstruovaný obecní úřad - dle zájmu) 
 

Pozn.: program jednání může být na zasedání správní rady doplněn o další body 

 

Prosím o potvrzení Vaší účasti u tajemníka sdružení RNDr. Prudila na telefon 737565954 nebo 

email prudil@rravm.cz. 

 

 
Ve Zlíně 12.6.2024     Mgr. Jaroslav Šlechta 

 


